Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Социалистического Труда И.Я. Гринько

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

от 02.09.2024 г.                                                                                  № 118

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ ООШ №21

 в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 4 апреля 2023 г. №232/551 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования», в целях снижения социальной

напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МБОУ ООШ

№21 в 2024 – 2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить режим работы телефона «Горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МБОУ ООШ

№21 в 2024 – 2025 учебном году (приложение).

2.Бабенко С.В., заместителю директора, разместить информацию о работе

телефона «Горячей линии» по вопросам и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2024 – 2025 учебном году на школьном сайте и

информационном стенде МБОУ ООШ №21.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 21                                    Н.И. Наливайченко

С приказом ознакомлена ____________ С.В. Бабенко

Приложение

к приказу МБОУ ООШ №21

от 02.09.2024 г. №118

Режим работы телефонов «Горячей линии»

по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации

и итогового собеседования по русскому языку

в МБОУ ООШ № 21 в 2024-2025 учебном году

Вид итоговой

аттестации

Телефоны

«горячей

линии»

Режим работы «горячей

линии»

(с указанием дней недели и

часов работы)

ФИО

(полностью) и

должность

ответственного

за работу

«горячей

линии»

Период

работы
Время работы

1 2 3 4 5

Итоговое

собеседование по

русскому языку

8 (861-64)

39513

Понедельник

– пятница

Суббота

с 8:00 до 17:00

ч.

с 8.00 до 15:00

ч.

Бабенко

Светлана

Викторовна,

заместитель

директора

Основной

государственный

экзамен (ОГЭ)

8 (861-64)

39513

Понедельник

– пятница

Суббота

с 8:00 до 17:00

ч.

с 8.00 до 15:00

ч.

Бабенко

Светлана

Викторовна,

заместитель

директора

Государственный

выпускной

экзамен (ГВЭ)

8 (861-64)

39513

Понедельник

– пятница

Суббота

с 8:00 до 17:00

ч.

с 8.00 до 15:00

ч.

Бабенко

Светлана

Викторовна,

заместитель

директора

Директор МБОУ ООШ № 21                                    Н.И. Наливайченко

		2025-01-08T10:59:51+0300
	Наливайченко Надежда Ивановна